
VÝROČNÍ ZPRÁVA OBCE ÚHLEJOV ZA ROK 2024

o poskytování informací podle zákona č.
106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů

§ 18 odst.1 písm. a) zákona

Počet podaných Žádostí:

Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti:

§18odst.1plílFb)zákona

Počet podaných odvolání proti rozhodnuti'

§ 18 odst.1 písm. c) zákona

Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí

povinného  subjektu  o  odmítnutí  žádosti  o  poskytnutí  informace  a  přehled  všech  vÝdajů,
které povinný subjekt vynaložil   v souvislosti se soudni`m  řízením o právech a  povinnostech

podle tohoto zákona,  a to včetně  nákladů  na  své vlastní zaměstnance a  nál(ladů  na  právní
zastoupení

Žádné  rozhodnutí o odmítnutí žádosti o  poskytnutí informace soud  nepřezkoumával.

§ 18 odst.1 písm. dTzákoha

Výčet  poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí výhradní
licence

§ 18 odst. 1 písm. e) zákona

Počet  stížností  podaných  podle  §  16 a,  důvody jejich  podání  a  stručný  popis  způsobu
jejich vyřízení
Důvodem  podání stížností bylo neúplné poskytnutí  informací, jejich zaslání s  malým

zpožděním,  nezveřejnění informace na  úřední desce.  Povinný subjekt stížnostem sám vyhověl
a  nedostatky odstranil.

`   § 18 odst.  1 písm. f) zákona

1   Další informace vztahujíci` se k uplatňování tohoto zákona
1

|ťyšteoc|nnf:rž:::::Í°P°Skytnut"nformacebylypodánysamostatnýmsubjektem,kteúpožádaio



Žádosti o  poskytnutí informace podané ústně nebo telefonicky byly vyřizovány bezprostředně,

nejsou evidovány a  nejsou v souladu s ust. §  13 odst. 3 zákona č.106/1999 Sb., o svobodném

při'stupu  k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zahrnuty v této výroční zprávě.

Šedivá  Lenka

Starostka obce
Tel.  775  940  406


